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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Ulkomaanliikenteen rajoituksilla on laaja-alaisia ja merkittäviä vaikutuksia Suomen linja-
autoliikenteeseen. Tämä koskee sekä Suomesta tehtäviä matkoja ulkomaille ja ulkomaiseen 
matkustamiseen liittyviä linja-autokuljetuksia Suomessa. Tämän vuoksi nyt puheena oleva sääntely 
vaikuttaa koko matkailualan toimintaedellyksiin, josta linja-autoliikenne edustaa keskeistä osaa. 
Vaikutusten pitkäkestoisuutta ja syvyyttä kuvastaa se, että juuri tällaisessa matkailuun liittyvässä 
suomalaisessa tilausajoliikenteessä kysynnän romahdus on alkanut maaliskuussa 2020, se kestää 
edelleen ja se on monilta osin keskeyttänyt liikenteen lähes täysin. Yksin Helsingin alueella alan 
menetysten suuruudeksi arvioidaan 50 M€ vuodessa.

Linja-autoliitto esittää, että lausuntopalautteen perusteella arvioitaisiin oikeasti sellaisia 
sääntelyvaihtoehtoja, joita kansainvälisen liikenteen toimijat ja muut matkailualan yritykset ja 
edustajat esittävät. Samaan aikaan kun kaikkien tavoitteena on terveysturvallisuuden edistäminen, 
sen toteuttamisen keinoihin tulisi sisältyä matkailun edistäminen ja näkymä siitä, miten ja millä 
aikataululla rajoituksia tullaan poistamaan.

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

-

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

-

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)
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 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?

-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-

Mäkilä Mika
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